北  京  市  财  政  局

国家税务总局北京市税务局

京财税〔2021〕2447号

北京市财政局 国家税务总局北京市税务局

关于公布北京市2018年度第十七批、2020年度第六批和2021年度第四批取得非营利组织

免税资格单位名单的通知
各区财政局、国家税务总局北京市各区（地区）税务局：
根据《财政部 税务总局关于非营利组织免税资格认定管理有关问题的通知》（财税〔2018〕13号）和《北京市财政局 北京市国家税务局 北京市地方税务局转发财政部 税务总局关于非营利组织免税资格认定管理有关问题的通知》（京财税〔2018〕851号）的有关规定，经研究，现将北京市2018年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第十七批）、北京市2020年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第六批）和北京市2021年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第四批）予以公布。
附件：1.北京市2018年度取得非营利组织免税资格的单位名
        单（第十七批）
          2.北京市2020年度取得非营利组织免税资格的单位名
            单（第六批）
          3.北京市2021年度取得非营利组织免税资格的单位名
            单（第四批）
    北京市财政局           国家税务总局北京市税务局

                            2021年12月9日

（联系人：陈欣；联系电话：55591785，10363695626）

抄送：北京市民政局。
北京市财政局办公室               2021年12月9日印发

京财税〔2021〕2447号附件1
北京市2018年度取得非营利组织免税资格的单位名单

（第十七批）
1.北京石油化工学院教育基金会

京财税〔2021〕2447号附件2
北京市2020年度取得非营利组织免税资格的单位名单    （第六批）

1.北京永真公益基金会

2.北京财政学会

3.北京中仁慈善基金会

4.北京和平教育基金会

5.北京市慈善义工联合会

京财税〔2021〕2447号附件3
北京市2021年度取得非营利组织免税资格的单位名单

（第四批）

1.澜之教育基金会

2.北京金融街慈善基金会

3.北京乐平公益基金会

4.北京长安信托公益基金会

5.北京蔚蓝公益基金会

6.首都经济贸易大学教育基金会

7.北京中国劳动关系学院教育基金会

8.北京憨福儿公益基金会

9.中国红色文化研究会

10.中国保护消费者基金会

11.北京合一绿色公益基金会

12.北京育才助学公益基金会

13.中山博爱基金会

14.北京险峰公益基金会

15.北京同心圆慈善基金会

16.中国器官移植发展基金会

文件

- 2 -
- 5 -